ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Pologne, téléphone +48 32 376 07 00-02,06 fax. +48 32 370 38 08ADRESSE
FABRICANT : ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
CARACTÉRISTIQUES :
▪ tubes en PVC transparent
▪ différentes longueurs de drain au choix : 45 cm, 150 cm, 180
cm ou 200 cm
▪ deux valeurs pour le diamètre intérieur du drain :
1,24 mm ou 1,8 mm et diamètre extérieur du drain
- 2,4 mm ou 2,8 mm
▪ raccord Luer Lock - mâle et femelle, sécurisé en usine avec
des butées
▪ non pyrogène, non toxique
▪ sans latex
▪ sans phtalates
▪ à usage unique
▪ Stérilisé à l'EO
▪ emballage : 1 pièce / blister
▪ durée de conservation : 5 ans
att.no.3 pt.2 subpt.2.3
révision 5
easyFLOW LINE
tube d'extension pour pompe à perfusion, sans phtalates
date : 16/09/2021
TD-39 modification du : 07/01/2025
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCE
NUMÉRO DE
CATALOGUE LONG
DIAMÈTRE
INTÉRIEUR DU
TUYAU
DIAMÈTRE
EXTÉRIEUR DU
TUYAU
VOLUME
DE
REMPLISS
AGE
EMBALLAGE
INTERMÉDIAIRE
EMBALLA
GE EN VRAC
P450-BF 45 1,24 mm 2,4 mm 0,6 ml 50 x 1 pièce 24 x 50 pièces
P1500-BF 150 cm 1,24 mm 2,4 mm 1,9 ml 50 x 1 pièce 24 x 50 pièces
P2000-BF 200 cm 1,24 mm 2,4 mm 2,4 ml 50 x 1 pièce 24 x 50 pièces
P450-CS-BF 45 cm 1,80 mm 2,8 mm 1,15 ml 50 x 1 pièce 24 x 50 pièces
P1800-CS-BF 180 cm 1,80 mm 2,8 mm 4,58 ml 50 x 1 pièce 24 x 50 pièces
Matériel marketing destiné aux professionnels de santé.
Préparé par : E.M. – Chef de produit ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
page 1 / 1
Aucune partie de ce document ne peut être modifiée ou copiée sans l'autorisation de ZARYS International Group sp.z o.o. sp.k. rév. 2023.01
INDICATION :
▪ Dispositif médical conçu pour la thérapie par perfusion, utilisé
pour prolonger la ligne de perfusion, peut être utilisé avec un
équipement de perfusion sous pression.